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 وزارة التعليــم العالــي والبحــث العلمــي
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Planning des examens semestre 3  
2ème année Licence Mathématique 

(Mathé+Mathé.Appl) 
Janvier 2020 

 

Matières Date Horaire 

Algèbre 3   Samedi 25/01/2020 13h45-15h15 

Outils de Programmation  Lundi 27/01/2020 12h00-13h30 

Analyse Numérique  Mardi 28/01/2020 12h00-13h30 

Logique Mathématiques Jeudi 30/01/2020 15h30-17h00 

Analyse 3 Dimanche 02/02/2020 13h45-15h15 

Histoires des Mathématiques Lundi 03/02/2020 12h00-13h30 

Topologie Mercredi 05/02/2020 10h15-11h45 

 

 



 

Répartition des Locaux  
2ème année Licence (Mathé+Mathé.Appl) 

 
 

 

 

 

 

Locaux Groupes 

Amphi 4 A1+A2 

Amphi 5 A3+A4+A5 

Amphi 6 A6+A7 

S1+S2 B1 

S3+S4 B2 

S5+S6 B3 

S7+S8 B4 

S9 B5 

S10 B6 

GS B7 
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Planning des examens semestre 5   
3ème année Licence Mathématique  

Janvier 2020 

 

 

Matières Date Horaire 

E.D.O     Samedi 25/01/2020 15h30-17h00 

E.P.M Lundi 27/01/2020 13h45-15h15 

Optimisation Jeudi 30/01/2020 13h45-15h15 

Mesure et intégration Dimanche 02/02/2020 15h30-17h00 

Didactique  Lundi 03/02/2020 10h15-11h45 

I.N.H  Mercredi 05/02/2020 12h00-13h30 

 

 



 

 

 

 

Répartition des Locaux  
3ème année Licence Mathématique 

 
 

 

 

 

 

 

Locaux Groupes 

Amphi 4 A1+A2 

Amphi 5 A3+A4+A5 

GS A6 
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Planning des examens semestre 5   
3ème année Licence Mathématique Appliquées 

Janvier 2020 

 

 

Matières Date Horaire Lieu 

Système  d’information  Samedi 25/01/2020 15h30-17h00 A6 

Analyse Exploratoire  
Lundi 27/01/2020 13h45-15h15 A6 

 Anglais Scientifique  
Mardi 28/01/2020 10h15-11h45 A6 

Analyse  Numérique Matricielle 
Jeudi 30/01/2020 13h45-15h15 A6 

Probabilités  Avancées 
Dimanche 02/02/2020 15h30-17h00 A6 

Base de Donnée 
Lundi 03/02/2020 10h15-11h45 A6 

Statistique Paramétrique 
Mercredi 05/02/2020 12h00-13h30 A6 
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Planning des examens semestre 1 
Master 1 (Optimisation) 

Janvier 2020 

 

 

Matières Date Horaire Lieu 

Analyse matricielle  Samedi 25/01/2020 13h45-15h15 S13 

Anglais Lundi 27/01/2020 12h00-13h30 S13 

Analyse convexe  Jeudi 30/01/2020 13h45-15h15 S9 

Optimisation Dimanche 02/02/2020 13h45-15h15 S13 

T.E.R 1 Lundi 03/02/2020 12h00-13h30 S13 

Méthode non réalisable Mercredi 05/02/2020 10h15-11h45 S13 
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Planning des examens semestre 1 
Master 1 (Professionnelle) 

Janvier 2020 

 

 

Matières Date Horaire Lieu 

Ordonnancement d’atelier   Samedi 25/01/2020 13h45-15h15 GS24 

Anglais Lundi 27/01/2020 12h00-13h30 GS24 

Statistique Jeudi 30/01/2020 15h30-17h00 GS24 

Programmation linéaire  Dimanche 02/02/2020 13h45-15h15 GS24 

T.E.R 1 Lundi 03/02/2020 12h00-13h30 GS24 

Optimisation globale Mercredi 05/02/2020 10h15-11h45 GS24 
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Planning des examens semestre 1 
Master 1 (Algèbre et Géométrie) 

Janvier 2020 

 

Matières Date Horaire Lieu 

Anneaux Samedi 25/01/2020 13h45-15h15 GS26 

Anglais Lundi 27/01/2020 12h00-13h30 GS26 

Analyse non standard  Mardi 28/01/2020 12h00-13h30 GS26 

Analyse complexe Jeudi 30/01/2020 15h30-17h00 GS26 

Groupe finis  Dimanche 02/02/2020 13h45-15h15 GS26 

Modules Lundi 03/02/2020 12h00-13h30 GS26 

M.A.F  Mercredi 05/02/2020 10h15-11h45 GS26 
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Planning des examens semestre 1 
Master 1 (E.D.P) 

Janvier 2020 

 

Matières Date Horaire Lieu 

M.A. Complexe   Samedi 25/01/2020 13h45-15h15 GS27 

Anglais Lundi 27/01/2020 12h00-13h30 GS27 

Statistique Jeudi 30/01/2020 15h30-17h00 GS27 

Optimisation  Dimanche 02/02/2020 13h45-15h15 GS27 

T.E.R 1 Lundi 03/02/2020 12h00-13h30 GS27 

M.A.F  Mercredi 05/02/2020 10h15-11h45 GS27 
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Planning des examens semestre 1 
Master 1 (Mathé-Appl) 

Janvier 2020 

 

Matières Date Horaire Lieu 

M.A. Complexe   Samedi 25/01/2020 13h45-15h15 GS28 

Anglais Lundi 27/01/2020 12h00-13h30 GS28 

Statistique Jeudi 30/01/2020 15h30-17h00 GS28 

Optimisation  Dimanche 02/02/2020 13h45-15h15 GS28 

T.E.R 1 Lundi 03/02/2020 12h00-13h30 GS28 

M.A.F  Mercredi 05/02/2020 10h15-11h45 GS28 
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Planning des examens semestre 3 
Master 2 (Optimisation) 

Janvier 2020 

 

Matières Date Horaire Lieu 

Problème d’inégalité 

Vibrationnelles  
Samedi 25/01/2020 15h30-17h00 S17 

Anglais Lundi 27/01/2020 13h45-15h15 S17 

Optimisation combinatoire Jeudi 30/01/2020 13h45-15h15 S17 

Théorie de contrôle  Dimanche 02/02/2020 15h30-17h00 S17 

T.E.R.3 Lundi 03/02/2020 10h15-11h45 S17 

Problème de complémentarité    Mercredi 05/02/2020 12h00-13h30 S17 
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Planning des examens semestre 3 
Master 2 (Professionnelle) 

Janvier 2020 

 

Matières Date Horaire Lieu 

Recherche opérationnelle     Samedi 25/01/2020 15h30-17h00 S18 

Anglais Lundi 27/01/2020 13h45-15h15 S18 

Analyse de données Jeudi 30/01/2020 13h45-15h15 S18 

Séries chronologiques Dimanche 02/02/2020 15h30-17h00 S18 

T.E.R.3 Lundi 03/02/2020 10h15-11h45 S18 

Connaissance d’entreprise  Mercredi 05/02/2020 12h00-13h30 S18 

 

 

 

 

 



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية  الشعبية

 وزارة التعليــم العالــي والبحــث العلمــي

 
                                                                        1Université Ferhat ABBAS  Sétif 1جامعـــة فرحات عباس سطيــف

    Faculté des Sciences                                                                                                كــــلـــيـــة الــعــــلـــوم 

 Département de Mathématiques                                                     الرياضياتقســــــــــم 

 

 

Planning des examens semestre 3 
Master 2 (Algèbre et Géométrie) 

Janvier 2020 

 

Matières Date Horaire Lieu 

Groupes nilpotents généralisés     Samedi 25/01/2020 15h30-17h00 S19 

Anglais Lundi 27/01/2020 13h45-15h15 S19 

Géométrie sous riemannienne  Mardi 28/01/2020 10h15-11h45 S19 

Logiciels libres Jeudi 30/01/2020 13h45-15h15 S19 

Théorie de Galois  Dimanche 02/02/2020 15h30-17h00 S19 

Produit tensoriel Lundi 03/02/2020 10h15-11h45 S19 

Géométrie complexe Mercredi 05/02/2020 12h00-13h30 S19 
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Planning des examens semestre 3 
Master 2 (M.A) 
Janvier 2020 

 

Matières Date Horaire Lieu 

M.F.N en mécanique  Samedi 25/01/2020 15h30-17h00 S20 

Anglais Lundi 27/01/2020 13h45-15h15 S20 

Introduction problème 

d’évolution     
Jeudi 30/01/2020 13h45-15h15 S20 

Calcule des variationelle et 

théorie de contrôle  
Dimanche 02/02/2020 15h30-17h00 S20 

T.E.R 3 Lundi 03/02/2020 10h15-11h45 S20 

Recherche opérationnelle  Mercredi 05/02/2020 12h00-13h30 S20 

 

 

 



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية  الشعبية

 وزارة التعليــم العالــي والبحــث العلمــي

 
                                                                        1Université Ferhat ABBAS  Sétif 1جامعـــة فرحات عباس سطيــف

    Faculté des Sciences                                                                                                الــعــــلـــومكــــلـــيـــة  

 Département de Mathématiques                                                     الرياضياتقســــــــــم 

 

 

Planning des examens semestre 3 
Master 2 (E.D.P) 

Janvier 2020 

 

Matières Date Horaire Lieu 

Analyse fonctionnelle  Samedi 25/01/2020 15h30-17h00 S21 

Anglais Lundi 27/01/2020 13h45-15h15 S21 

Problème d’évolution   Jeudi 30/01/2020 13h45-15h15 S21 

Métho.résol.pro.non linéaire    Dimanche 02/02/2020 15h30-17h00 S21 

T.E.R 3 Lundi 03/02/2020 10h15-11h45 S21 

Contrôle problème non 

linéaires 
Mercredi 05/02/2020 12h00-13h30 S21 

 

 


